2,00,000 
( ǽपये दो लाख माğ ) 

9 015 

2403001060700 
जमुनापारȣ बकǐरयɉ का 
सधुार एवं सरं¢ण योजना 

19 
ǒव£ापन, ǒबĐȧ और 
ǒवÉयापन åयय 

50,000 
( ǽपये पचास हजार माğ ) 

10 015 

2403001060700 
जमुनापारȣ बकǐरयɉ का 
सधुार एवं सरं¢ण योजना 

39 
औषिध तथा रसायन 

1,50,000 
( ǽपये एक लाख पचास हजार 
माğ ) 

11 015 

2403001060700 
जमुनापारȣ बकǐरयɉ का 
सधुार एवं सरं¢ण योजना 

42 
अÛय åयय 

2,00,000 
( ǽपये दो लाख माğ ) 

12 015 

2403001060700 
जमुनापारȣ बकǐरयɉ का 
सधुार एवं सरं¢ण योजना 

43 
सामĒी एवं सàपिूत[ 

1,50,00,000 
( ǽपये एक करोड़ पचास लाख